TVotspeisen

Carpaccio vom Rind
Parmesan | Olivendl | Toastbrot

Wilder Teller
Rehschinken | Hirschsalami | Traubengelee | Kurbisstangerl

Suppen

Kraftige Rindsuppe
mit Frittaten oder Leberknodel

Schwammerlsuppe
mit Heidensterz

Salate

Gruner Blattsalat mit Bruchmann's Kerndl

Gemischter Salat mit Bruchmann's Kerndl

Backhendlsalat
Gebackene Huhnerbruststreifen | Blattsalat | frisches Gemuse

9,80

10,50

4,50

5,20
5,70

3,50

4,20

11,50



Hauptspeisen

Wienerschnitzel vom Schwein
Preiselbeeren | Beilage nach Wahl

Cordon Bleu vom Schwein
Preiselbeeren | Beilage nach Wahl

Gefullte Huhnerbrust
gegrillt | Schinken | Kase | Risotto

Zander Filet gegrillt
Petersilienkartoffeln | Rostgemuse | Krauterbutter

Kartoffelstrudel
Sauerrahmsauce

Kinderschnitzel oder Seniorenschnitzel mit Pommes

Desserts

Marillenpalatschinke

Eispalatschinke
Vanilleeis | Schokosauce | Schlag

Schokosoufflé (dauert ca. 15 min.)
Vanilleeis | Schlag

Kastanienreis
Schokosauce | Schlagobers

Gemischtes Eis (3Kugeln)

11,50

13,50

15,50

18,00

10,50

8,90

3,50

7,50

6,50

7,50

5,50



